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Zalecany okres inwestycyjny  
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CZY TA STRATEGIA JEST DLA MNIE? 

Jeśli zależy Ci na osiąganiu znacznych zysków z inwestycji, ale jednocześnie akceptujesz ryzyko 
utraty części zainwestowanego kapitału – ta strategia może być dla Ciebie.  

OPIS STRATEGII 

Rekomendacja w strategii dotyczy tylko specjalistycznego funduszu inwestycyjnego otwartego 

(SFIO), który jest oferowany przez Alior TFI SA.  

Swoją inwestycję możesz podzielić następująco: 

▪ od 25% do 65% wartości portfela stanowić mogą fundusze dłużne (inwestujące w 

obligacje, instrumenty rynku pieniężnego i inne instrumenty dłużne); 

▪    od 35% do 75% wartości portfela stanowić mogą fundusze akcji, surowcowe, 

mieszane lub inne o zbliżonej charakterystyce i ryzyku. 

Wzorcowy portfel/ alokacja kapitału:  

 

 
 

W zależności od sytuacji rynkowej, faktyczna alokacja w ww. klasach aktywów może odbiegać 

od alokacji wzorcowej o +/-20 pkt. proc. 

 

 

 
   

 



ILE MOŻESZ ZAROBIĆ? 

Strategia aktywna charakteryzuje się podwyższonym udziałem akcji, co przekłada się na wyższą oczekiwaną 

stopę zwrotu – a przez to i większy zysk, przy jednocześnie wyższej zmienności. Pamiętaj jednak, że każda 

inwestycja wiąże się z możliwością straty zainwestowanych pieniędzy. 

Ilustruje to poniższy wykres:  

 

JAK SKORZYSTAĆ Z USŁUGI?  

Aby skorzystać z usługi, odwiedź dowolny oddział Alior Banku. Jeśli masz dodatkowe pytania, skontaktuj się z 

naszym konsultantem, dzwoniąc pod numer infolinii 19 503, czynnej od niedzieli (od godz. 23) do piątku (do 

godz. 23).  

 

Niniejsza informacja jest poglądowa, przedstawia jedynie strategię inwestycyjną opartą na produktach oferowanych  przez Biuro Maklerskie Alior 
Banku. Nie jest poradą inwestycyjną oraz nie może być traktowana jako doradztwo inwestycyjne w rozumieniu przepisów prawa. Niniejsza informacja 

nie ma na celu nakłonienia klienta do inwestycji w konkretne instrumenty i nie stanowi oferty sprzedaży. Biuro Maklerskie Alior Banku nie ponosi 
odpowiedzialności za decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszej informacji ani za szkody poniesione w wyniku tych decyzji inwestycyjnych. 

Ostateczne decyzje co do wyboru strategii inwestycyjnej i dostępnych produktów podejmuje klient,  który ponosi ryzyko wynikające z przyjętej 
strategii inwestycyjnej.   

Biuro Maklerskie Alior Banku SA jest wydzieloną organizacyjnie jednostką w strukturach Alior Banku SA, ul. Chmielna 69, 00-801 Warszawa, Sąd 
Rejonowy dla m.st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy,  KRS: 0000305178, REGON: 141387142, NIP: 1070010731, kapitał zakładowy: 1 
305 539 910 zł (opłacony w całości).  

 

 
 

 
 

 
 


